
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
03.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
143 

 

 

 
Про   внесення змін  до  розпорядження   голови   облдержадміністрації   від  
28.01.2021 № 43 «Про створення робочої  групи з вирішення проблемних 
питань, що порушують територіальні  громади Запорізької області» 
 

 

 Керуючись статтею 6  Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови   облдержадміністрації   від 

28.01.2021 № 43 «Про створення робочої групи з вирішення проблемних 

питань, що порушують територіальні громади Запорізької області»: 

ввести до складу робочої групи:  

Брутмана Едуарда Леонідовича, заступника голови облдержадміністрації, 

членом робочої групи;  

Некрасову Злату Андріївну, заступника голови облдержадміністрації, 

членом робочої групи;  

Шиханова Руслана Борисовича, заступника голови облдержадміністрації, 

членом робочої групи,  

Дикобаєву Яну Володимирівну, першого заступника Головного 

управління Держгеокадастру у Запорізькій області, членом робочої групи; 

вивести зі складу робочої групи Коротчук Оксану Миколаївну, 

начальника Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, 

члена робочої групи. 

  

 

   
Голова                                             Олександр СТАРУХ 
 
 

 

 


